VALOR  UNITÁRIO R$ 650,00 

VALOR TOTAL PARA 05 MESES  R$ 97.500,00 

WEB BANNER DESCRIÇÕES 

DIMENSÃO 728x90 

PERIODO DA VEICULAÇÃO 30 DIAS 

QUANTIDADE 150 

VALOR UNITÁRIO R$ 3.000,00 

VALOR TOTAL PARA 05 MESES  R$ 450.000,00 

3.3 O valor contratação geral é de R$ 732.000,00 (Setecentos e trinta e dois mil reais) conforme 

custos unitários a postos na tabela acima. OBS: Os valores de referência constantes no quadro 

acima determinam o valor máximo pago pela municipalidade pelo item, o valor a ser executado será 

de acordo com as ordens de serviços emitidas, não garantido a realizado da sua totalidade

[...]

19.10 Havendo a efetiva execução do objeto, os pagamentos serão realizados normalmente, até que 

se decida pela rescisão do termo, caso o credenciado não regularize sua situação junto ao SICAF. 

DO PREÇO 

19.11 O valor total da contratação é de R$ 732.000,00 (Setecentos e trinta e dois mil reais). 

19.12 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao